
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

318

農林水産部 総合農政課

剪定除草業

広域農道除草業務委託

指名競争入札

\1,010,000

\1,111,000

令和7年9月5日

令和7年9月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）甲斐庭樹園土木 辞退

2 （株）坂本組 辞退

3 第一環境管理（株） 辞退

4 山﨑緑化 辞退

5 花田産業 辞退

6 小椋産業 辞退

7 （株）オネスト 辞退

8 光建設（株） 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

317

総務部 管財課

その他

市庁舎駐車場管理業務委託

指名競争入札

\1,760,000

企業警備保障（株）

\1,615,000

\1,302,643

\1,776,500

令和7年9月5日

令和7年9月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,600,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＮＰＫ 辞退

2 企業警備保障（株） \1,600,000 落札

3 （株）セキュリティロード \1,294,000 失格

4 セコム宮崎（株） 辞退

5 南日本警備保障（株） 辞退

6 ＡＬＳＯＫ宮崎（株） 辞退

7 宮交ビルマネジメント（株） 延岡営業所 \1,614,500

8 （株）ジェイレック 延岡支店 辞退

9 ミライ警備（同） \1,610,000

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

335

上下水道局 下水道課

浄化槽等維持管理業

農業集落排水処理施設汚泥運搬業務委託（令和7年10月～令和8年9月）

指名競争入札

\9,130

延岡淨化槽（有）

\8,677

\9,544

令和7年9月5日

令和7年9月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\8,300

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 延岡淨化槽（有） \8,300 落札

2 （株）延岡清掃公社 \8,560

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

336

上下水道局 下水道課

浄化槽等維持管理業

漁業集落排水処理施設汚泥運搬業務委託（令和7年10月～令和8年9月）

指名競争入札

\21,120

延岡淨化槽（有）

\19,996

\21,995

令和7年9月5日

令和7年9月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\19,200

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 延岡淨化槽（有） \19,200 落札

2 （株）延岡清掃公社 \19,810

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

310

市民環境部 清掃工場

その他

ボイラー関係ポンプ点検整備委託

指名競争入札

\5,302,000

（有）光陽電機

\4,974,000

\5,471,400

令和7年9月5日

令和7年9月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,820,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）池上鉄工所 辞退

2 （同）岩佐興業 辞退

3 （有）光陽電機 \4,820,000 落札

4 （株）鮫島鉄工所 \4,970,000

5 （株）眞鍋機械工業所 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

316

北川総合支所 産業建設課

電気設備管理業

林道　竜子・下祝子線トンネル防災設備点検業務委託

指名競争入札

\1,628,000

旭陽電業（株）

\1,550,000

\1,705,000

令和7年9月5日

令和7年9月5日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,480,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 旭陽電業（株） \1,480,000 落札

2 （株）興電舎 \1,520,000

3 （株）修電舎 \1,530,000

4 西南電気（株） \1,510,000

5 （株）延岡十電舎 \1,500,000

6 三桜電設（株） \1,550,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


