調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	ļ	農林水産部 総合農政課
案	件	番	号	318	業			種		剪定除草業
入	札に作	寸した	事 項	広域農道除草業務委託						
入:	札及び	契約σ	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	不調
入	札	金	額		入	札書	島 比	較 侃	格	¥1,010,000
落	札	金	額		最(低	制 阻	艮 価	格 ^{格)}	
落		札	者		予	\tau	È	価	格	¥1,111,000

入	札	年	月	日	令和7年9月5日	入札開札場所	7	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7年9月5日	八化用化场別)	些圆印仅 <u>例0陷</u> 八化至
番号				入札	者氏名	入札金額		備考
1	(有) 目	甲斐庭	E 樹園	土木				辞退
2	(株)均	反本組	1					辞退
3	第一段	環境管	7理(水	朱)				辞退
4	山﨑絲	录化						辞退
5	花田	産業						辞退
6	小椋	産業						辞退
7	(株)ス	ナネス	١					辞退
8	光建調	殳(株))					辞退
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課		総務部 管財課
案	件	番	号	317	業			種		その他
入	札にて	けした	事 項	市庁舎駐車場管理業務	委託					
入才	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,600,000	入 (予	札書		較 侃	格	¥1,615,000
落	札	金	額	¥1,760,000	最(艮 価	格 ^{格)}	¥1,302,643
落		札	者	企業警備保障(株)	予	定	2	価	格	¥1,776,500

入	札	年	月	日	令和7年9月5日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	П	令和7年9月5日		延岡印仅別0階 八化宝
番号				入柞	L者氏名	入札金額	備考
1	(株)1	NPK					辞退
2	企業額	警備係	R障 (株)		¥1,600,000	落札
3	(株)-	ヒキュ	リティ	ロート	Š.	¥1,294,000	失格 失格
4	セコム	宮崎	(株)				辞退
5	南日本	本警 備	前保障	章(株)			辞退
6	ALS	OK宮	'崎(村	朱)			辞退
7	宮交り	ごルマ	゚゚゚゙゙゙゙゙゙゙゙゙゚゚゙゙゙゙゙゙゚゚゙゙゙゙゙゙゙゙゙゚ゔ゙゚゙゙゙゙゙゙	メント	(株) 延岡営業所	¥1,614,500)
8	(株):	ジェイ	レック	′ 延岡	支店		辞退
9	ミライ	警備(同)			¥1,610,000)
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課		上下水道局 下水道課
案	件	番	号	335	業			種		浄化槽等維持管理業
入	札にか	けした	事 項	農業集落排水処理施設	汚泥	達搬	業務多	委託(今	令和7	7年10月~令和8年9月)
入:	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥8,300	入	札書	事 比	較 個	,格	¥8,677
落	札	金	額	¥9,130	最(低	制 比	艮 価	格)	
落		札	者	延岡淨化槽(有)	予	\tau	Ē	価	格	¥9,544

入	札	年	月	日	令和7年9月5日	3 +1 88 +1 +8 50	な図書処式の財 まれ 壹
開	札	年	月	日	令和7年9月5日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
番号				入札	.者氏名	入札金額	備考
	延岡洋	爭化槽	(有)			¥8,300	落札
2	(株)到	正岡清	掃公	社		¥8,560	
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課		上下水道局 下水道課
案	件	番	号	336	業			種		浄化槽等維持管理業
入	札にか	けした	事 項	漁業集落排水処理施設	汚泥	運搬	業務多	委託(名	う和7	'年10月~令和8年9月)
入:	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥19,200	入	札書	ま 比	較価の分の	i 格	¥19,996
落	札	金	額	¥21,120	最(•-		艮 価	格》	
落		札	者	延岡淨化槽(有)	予	亓	Ē	価	格	¥21,995

入	札	年	月	日	令和7年9月5日	入札開札場所	延岡古怨記GWL 7 打完
開	札	年	月	日	令和7年9月5日		延岡市役所6階 入札室
番号				入村	.者氏名	入札金額	備考
	延岡洋	爭化槽	!(有)			¥19,200	落札 落札
2	(株)到	正岡清	掃公	:社		¥19,810)
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課		市民環境部 清掃工場
案	件	番	号	310	業			種		その他
入:	札にて	けした	事 項	ボイラー関係ポンプ点検	整備	請委託				
入扌	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥4,820,000	入	札書		較のの	格	¥4,974,000
落	札	金	額	¥5,302,000	最(. –		見 価	格 ^{格)}	
落		札	者	(有)光陽電機	予	定	2	価	格	¥5,471,400

入	札	年	月	日	令和7年9月5日	→入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和7年9月5日		延岡川伎別0階 八札至
番号				入木	者氏名	入札金額	備考
1	(株) 氵	也上釤	大工所	ŕ			辞退
2	(同) 岩		業				辞退
3	(有) 治	光陽電	遣機			¥4,820,000	落札
4	(株)魚	校島釤	大工所	ŕ		¥4,970,000)
5	(株) 🖟	真鍋楔	後械工	業所			辞退
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	北	川総合支所 産業建設課
案	件	番	号	316	業			種		電気設備管理業
入,	札に付	した	事 項	林道 竜子・下祝子線トン	/ネ,	ル防災	を設備	点検氵	業務	委託
入礻	し及び書	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,480,000	入	札 書	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	較のの	格	¥1,550,000
落	札	金	額	¥1,628,000	最(見 価	格 ^{格)}	
落	7	ŧL	者	旭陽電業(株)	予	٦̈	2	価	格	¥1,705,000

入	札	年	月	日	令和7年9月5日	入札開札場所	延岡士犯託6階 111字
開	札	年	月	日	令和7年9月5日		延岡市役所6階 入札室
番号				入	札者氏名	入札金額	備考
1	旭陽電	電業(株)			¥1,480,000	落札
2	(株)具	興電舎	<u>}</u>			¥1,520,000)
3	(株)(修電 套	<u></u>			¥1,530,000)
4	西南部	電気(株)			¥1,510,000)
5	(株)3	延岡十	-電舎	<u>></u>		¥1,500,000)
6	三桜	電設(株)			¥1,550,000)
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。